
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 

 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Název diplomové práce: 

Kooperace železniční a letecké dopravy 

Autor práce: 

Bc. Ondřej Chromý 

Vedoucí: 

Ing. David Šourek, Ph.D. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Při první obhajobě této diplomové práce student neuspěl a práce mu byla vrácena 

k přepracování. Při něm již student několikrát zaslal přepracovanou práci ke konzultaci či 

konzultoval úpravy osobně. Připomínky vedoucího práce byly převážně zapracovány. 

 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

V práci bylo použito velké množství zdrojů z různých čísel časopisu Železniční 

magazín, který nelze zařadit do odborných periodik. Dále bylo použito přiměřené množství 

internetových zdrojů. Diplomant mohl věnovat větší pozornost literatuře, která se zabývá 

teorií konstrukce GVD a stanovení propustnosti železničních tratí. 

 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce odpovídá normám a zákonným ustanovením, které se na ni vztahují. 

 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Po formání stránce je práce spíše na průměrné úrovni. V některých případech student 

používá při vyjadřování první osobu množného čísla (viz poslední věta na str. 10 "Proto jsme 

se snažili vytvořit…"), což vytváří dojem, jakoby práce byla zpracována v týmu. Dále u 

obrázků nejsou uvedeny zdroje ve správné formě. Student v práci použil několik vzorců, které 

však jsou očíslovány velmi prapodivně (první vzorec v kapitole 4 je označen 3.6.1 - str. 43) a 

také jejich grafická úprava je nedostačující. 

 

Využití poznatků ze studia:   

Vzhledem k seznamu použité literatury lze těžko usuzovat, zda student využil některých 

poznatků, které při studiu získal. 

 

Připomínky a dotazy k práci: 

      

 



Práci klasifikuji stupněm:  Dobře (3) 

 

 

V Pardubicích dne 6.1.2012 . 

 

.......................................... 

Ing. David Šourek, Ph.D. 


